

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 18-10 2016 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **Dostawa wyposażenia dla potrzeb Oddziału Chorób Wewnętrznych II**
(sprawa nr 68/16)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

DOTYCZY ZADANIA NR 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do ww. postępowania w poz. 1 krzesło do pobierania krwi o wymiarach: siedzisko – szer. / gł. 46 x 43 cm, wysokość siedziska – 40 – 52 cm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do ww. postępowania w poz. 2 krzesło o szerokości siedziska 46 cm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do ww. postępowania w poz. 7 wózek siedzący o szerokości siedziska 50 cm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do ww. postępowania w poz. 8 wózek do toalet o wymiarach:

- wysokość – 905 mm

- szerokość – 425 x 645 mm

nie będącym wyrobem medycznym (ze stawką VAT 23%)?

Odpowiedź: TAK.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zmianę treści SIWZ.

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek